
AKTIN NÖVÜ NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN QƏRARLARI

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 07.11.2023

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 34-VIQR

ADI
S.Ü.Nəsirovun Naxçıvan Muxtar Respublikası Qida
Təhlükəsizliyi Agentliyinin sədri vəzifəsinə təsdiq
edilməsi haqqında

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 08.11.2023

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

330.010.000

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

31202311070034

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT
REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX

15.11.2023



S.Ü.Nəsirovun Naxçıvan Muxtar Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin sədri
vəzifəsinə təsdiq edilməsi haqqında

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN QƏRARI

   Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin I hissəsinin 5-ci
bəndini və Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Daxili Nizamnaməsinin 54-cü
maddəsini rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır:

   Səfəralı Üzeyir oğlu Nəsirov Naxçıvan Muxtar Respublikası Qida Təhlükəsizliyi
Agentliyinin sədri vəzifəsinə təsdiq edilsin.

 
Naxçıvan Muxtar Respublikası
 Ali Məclisi sədrinin müavini:                                                 ANAR
İBRAHİMOV
 
Naxçıvan şəhəri, 07 noyabr 2023-cü il
№ 34-VI QR

 


